
UCHWAŁA NR LXVIII/611/23 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wykazu i planu finansowego niezrealizowanych kwot wydatków niewygasających 
z upływem roku 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r., 
poz. 40 z późn.zm.[1]) oraz art. 263 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023r. poz. 1270 z późn.zm.[2]), Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz i plan finansowy niezrealizowanych kwot wydatków niewygasających                 
z upływem roku budżetowego 2023, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

1. § 2.  Dokonanie wydatków wynikających z wykazu i planu finansowego winno nastąpić               
w nieprzekraczalnych terminach, określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. W przypadku niedotrzymania terminów określonych w załączniku do niniejszej uchwały środki 
niewykorzystane zasilą stan konta podstawowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2023r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688 
[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2023r. poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, 

poz. 1872 i poz. 1693 

Id: 80A34382-FC60-4EA7-B7E7-A027E0572CDF. Podpisany Strona 1



Załącznik  

do Uchwały Nr LXVIII/611/23 

Rady Miejskiej w Mszczonowie  

z dnia 20 grudnia 2023r. 

 

 

WYKAZ I PLAN FINANSOWY NIEZREALIZOWANYCH WYDATKÓW NIEWYGASAJACYCH                 

Z UPŁYWEM ROKU 2023 

 

Lp Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

wydatków 

Termin 

realizacji 

1 600 60014 6300 Rozbiórka i budowa mostu w ciągu 

drogi powiatowej nr 4725W 

Mszczonów-Piekary-Wygnanka- granica 

województwa – (Cychry) 

14.302,90 zł 31.03.2024r 

2 754 75495 6050 

 

Wykonanie monitoringu miejskiego                

w Mszczonowie 

100.000,00 zł 30.06.2024r 

3 900 90005 4300 Aktualizacja Planu Gospodarki 

Niskoemisyjnej dla Gminy Mszczonów 

na lata 2024-2029 z perspektywą do 

2036r. 

 14.000,00 zł 

 

30.06.2024r 

 RAZEM 128.302,90 zł  

 

Id: 80A34382-FC60-4EA7-B7E7-A027E0572CDF. Podpisany Strona 1



1 
 

 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LXVIII/611/23 

Rady Miejskiej w Mszczonowie 

z dnia 20 grudnia 2023r 

 

 

1. „Rozbiórka i budowa mostu w ciągu drogi powiatowej nr 4725W Mszczonów-Piekary-

Wygnanka- granica województwa – (Cychry)” 

Ujęta w planie wydatków niewygasających z upływem roku 2023 kwota 14.302,90 zł stanowi 

dotację celową na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Żyrardowskiemu na realizację 

zadania „Rozbiórka i budowa mostu w ciągu drogi powiatowej nr 4725 Mszczonów-Piekary-

Wygnanka-granica województwa (Cychry)”. Pomoc finansowa udzielona jest na podstawie 

umowy zawartej z Powiatem dnia 25.05.2023r. W ramach zadania wybudowany zostanie 

nowy most z krótkimi odcinkami dróg dojazdowych w m. Wygnanka na terenie Gminy 

Mszczonów.  

Niniejsze zadanie realizowane jest w ramach projektu w zakresie modernizacji obiektów 

mostowych w ciągu dróg powiatowych Powiatu Żyrardowskiego, na które Powiat otrzymał 

dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład. Zamówienie przeprowadzone 

zostało w oparciu o przepisy Ustawy Prawo Zamówień Publicznych.  

Kwota wydatków niewygasających z upływem roku 2023 dotyczy pełnienia nadzoru 

inwestorskiego w ramach ww. zadania, zgodnie z zawartą umową i aneksem z dnia 

20.11.2023r. Wydatki zostaną zrealizowane do dnia 31.03.2024r. 

 

2. „Wykonanie monitoringu miejskiego w Mszczonowie”  

Wartość zamówienia powyżej 130.000,00 zł. Zamówienie przeprowadzone zostało w trybie 

podstawowym w oparciu o przepisy Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. Wybór 

wykonawcy nastąpił w dniu 22.11.2023r. Umowa podpisana została w dniu  05.12.2023r. 

Wydatki zostaną zrealizowane do dnia 30.06.2024r. 

 

3. „Aktualizacja Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Mszczonów na lata 2024-2029                     

z perspektywą do 2036r.” 

Wartość zamówienia poniżej 130.000,00  zł. Przystępując do opracowania Aktualizacji Planu 

Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Mszczonów na lata 2024-2029 z perspektywą do 2036 

r., wystosowano zapytania ofertowe do trzech firm. Umowa została podpisana w dniu 

01.03.2023r. Wydatki zostaną zrealizowane do dnia 30.06.2024r..  

 

 

 

 

 

 

 

Id: 80A34382-FC60-4EA7-B7E7-A027E0572CDF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/611/23 RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 uzasadnienie
	Zalacznik 2 opracował


